prenotazione di biglietti di ingresso per la visita alle Grotte di Frasassi – Via Largo Leone XII, 1 – 60040  Genga  (AN) 
- C.F. / P.IVA 00222050429 - classi 5^  scuola primaria plessi Vedrana e Mezzolara; 
2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 468,00 (euro quattrocentosessantotto/00) IVA 
esclusa a carico del PA 2025;  
3) di individuare il Dirigente Scolastico Giuseppe Raimondo quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, alla relativa scheda